ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

Rua do Comércio, nº 03, Centro, CEP: 65.165-000
CNPJ: 01.612.624/0001-22

www.cachoeiragrande.ma.gov.br

DECLARAÇÃO DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS

Declaro, para os devidos fins, que a PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA

GRANDE , inscrita no CNPJ: 01.612.624/0001-22, não dispõe de Lei especifica que trate

das diárias para fora do país de 2021, 2022, 2023, 2024 e até a presente data, cientes da

importância procederemos à diligência com maior celeridade possível Presidente.

Cachoeira Grande – MA, 23 de maio de 2024.

Raimundo César Castro de Sousa

Prefeito Municipal

http://www.cachoeiragrande.ma.gov.br/

		2024-05-23T11:10:32-0300
	RAIMUNDO CESAR CASTRO DE SOUSA:77693507353